[image: image1.jpg]_I%M [
I

CTC T 7

77
| 8@ =\§

| L] %@\\\\\\
| W W,

( o ///////

] (!

“ | L M ;))))))))))

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

муниципальный округ Сампсониевское

Постановление  № 14
«24»  мая  2019г.

г. Санкт-Петербург

О внесении изменений

 в постановление № 68 от 25.10.2018г.

«Об утверждении муниципальных

программ МО Сампсониевское на 2019  год»

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Сампсониевское  и в целях эффективного исполнения вопросов местного значения

Постановляю:

1. Внести изменение в Приложение №1 к Постановлению №68 от 25.10.2018г. « Об утверждении муниципальных программ МО Сампсониевское на 2019 год» и утвердить муниципальную программу мероприятий по разделу «КУЛЬТУРА» Муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское  на 2019 год в новой редакции в соответствии с Приложением №1 к настоящему Постановлению.
2. Внести изменение в Приложение №2 к Постановлению №68 от 25.10.2018г. « Об утверждении муниципальных программ МО Сампсониевское на 2019 год» и утвердить  муниципальную программу мероприятий по разделу «МОЛОДЕЖНАЯ ПОЛИТИКА» Муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское  на 2019 год в новой редакции в соответствии с Приложением №2 к настоящему Постановлению.

3. Внести изменение в Приложение №4 к Постановлению №68 от 25.10.2018г. « Об утверждении муниципальных программ МО Сампсониевское на 2019 год» и утвердить  муниципальную программу мероприятий по разделу «БЛАГОУСТРОЙСТВО» Муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское  на 2019 год в новой редакции в соответствии с Приложением №3 к настоящему Постановлению.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте МО Сампсониевское в сети Интернет.

Глава местной Администрации

муниципального образования

муниципальный округ Сампсониевское

         Н.В. Владимирова